Quomodo Rex Edwius dedit Alfric Hannie ax. 
Cassatorum. 

Item eodem anno dedit rex tlfrico parenti suo 
Hannie, xx. mansarum, et ipse de consensu regis Deo 
et Beate Maris et domui Abbendoniz, et monachis 
ibidem Deo servientibus, in puram et perpetuam 
eleemosinam ; et hzc est carta regis hanc donationem 
confirmans. 

! Ego.] Here begins the second 
column of witnesses in the original 

charter in Augustus. 
* Atheluuold.] In the original 

charter this name is illegible. 
* Ego.] Here begins the third 

column of witnesses in Aug. 
throughout the whole of which the 
word “ Ego" is omitted. 

* minister.] In Aug. occurs this 
indorsemement in a contempora- 
neous hand :— *»I This is seo 
lanboc to Cuthenes dune Cuthan 
twentigan hidan the Eadwig cync 
gebocede JElfhere his ealdormen 
en ece yrfe" — And in a hand of 
the thirteenth century, “Carta de 

Codesdona.” 
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Carta Regis Eduuit de Hannie. 

In! nomine. Dei. Patris et Filii et Spiritus Sancti ; 

Amen. Adam. Ther Omnipotetis nutu. protegenes, ex 

informi materia creatus; in Edenque, precepto. Trinw 

Ninplicitatis custodite, feliciter. collocatus, sine alicujus 

elementi perturbatione. vivens, culpa etiam pre varica- 

tionis inventa, exinde actu tum expulsus, in. has diversas 
orbis. playas, eum. erzastuli i rumptna. usque ad. termini 

sub ealeen, sient) nilo dno suis  petygenitis apparet, 

Vitti miserabiliter. finiens mortem iminatam pertulit 
Ac deinde per diversa quinque zonarum liniamenta ejus- 
dem: praslieti: protozenis. ainpla. innumerabilique pullu- 

lante. prosapia, non selum.— patriarelas. et. prophetas, 

verum etiam et reges, coin ceteris diversi ordinis con- 
ditionibus. ilem crimen eademque |a. quas per de- 

bitum prime prevaricationis ad operandam  extune 

naturaliter iniquitateni, emnes. jure. constrinxerat, nisi 

Dominus nester Jhesus Christus Dei Filius. idemque 
hominis his miserieerdliter. spam iminortalitatis attri- 
buens, et vitam post mortem promittens. felicem, tan- 
demi subveniret. Ceterum soli plilesofi: vereque sse 

pientie dediti; et mantine reliziesissimi: viri, condolendo 

mirantur intenti perdita. Pariedisi amena; quod. ex 
tempore Liberi patris esetaneà Noe, fabricatoris! Arce, 

ac Theoli-. Polinieisque. principum Thebarum. munitis- 
"ime tutarum. centum. portis. propter istius. telluris lu- 
brieam divisionem, ereniewe seditiones. inside latibula, 

bella! inter. homines minime cessaverunt usque. ad hoc